הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 54 חודשים.

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

הפסילה תחל לאלתר. מניין הפסילה יחל ממועד הפקדת הרישיון במזכירות ביהמ"ש.

**זכות ערעור תוך 45 יום לבית משפט מחוזי במחוז מרכז.**

**ניתנה והודעה היום כ"ב אדר ב תשע"ד, 24/03/2014 במעמד הנוכחים.**

**לאה שלזינגר שמאי, שופטת**

[פרוטוקול הושמט]

עמוד 5

כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין - verdicts.co.il ©

## **החלטה**

אכן אין המדובר בעונש שיש בו כדי להפגיע את הנאשם, שכן הצדדים הסכימו במסגרת הסדר טיעון כי העונש שייגזר על הנאשם יהא עבודות שירות או מאסר בפועל של עד שנה.

על הסנגור לתאם כניסת הנאשם למאסר, כולל האפשרות למיזן מוקדם, עם ענף אבחון ומיזן של שירות בתי הסוהר, טלפונים: 08-9787377 או 08-9787336.

ניתן צו עיכוב יציאה מן הארץ נגד הנאשם, שיבוטל לאחר ריצוי עונש המאסר. על הנאשם להמציא אישור על סיום ריצוי המאסר לצורך ביטול צו עיכוב היציאה מן הארץ נגדו.

**ניתנה והודעה היום כ"ב אדר ב
תשע"ד, 24/03/2014 במעמד
הנוכחים.
לאה שלזינגר שמאי, שופטת**